Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
DDR5 32GB 6400MHz CL36 KIT (2x16GB) Corsair RGB
Vengeance XMP3.0 1,1V Gaming črna
(CMH32GX5M2B6400C36)
Kategorija: DDR5 Pomnilniki
Šifra:
Redna cena z DDV: 400,75 €
Cena s popustom z DDV: 339,41 €
 Na zalogi
CORSAIR Vengeance RGB Black DDR5 32GB (2x16GB)
6400MHz CL36 XMP 3.0 UDIMM pomnilnik
Pomnilniška tehnologija: DDR5 SDRAM
Zmogljivost shranjevanja: 16 GB
Količina pomnilniških modulov: 2
Total Storage Capacity: 32 GB
Faktor oblike pomnilnika: DIMM 288-pin
Zagotavlja metodo preverjanja napak: Izven ECC
Hitrost pomnilnika: 6400MHz (PC5-51200)
Zakasnitev CAS: CL36
TRCD: 48
TRP: 48
TRAS: 104
Funkcije pomnilnika: Dva kanala DDR
Brez medpomnilnika
LED
XMP 3.0
Skladne naprave: PC
Nazivna napajalna napetost: 1.1 V
Največja napajalna napetost: 1.4 V
Nadrejeni izdelki: Intel 600 Series,Intel 700 Series
Način hlajenja: Hladilnik
Zunanja barva: Črn
Vračljivi izdelki z garancijo: Da
Garancijski rok (mesec): 99999 mesecev
Pogoji za preverjanje garancije: Serijska številka
Dolžina pakiranja (mm): 131.5 mm
Širina pakiranja (mm): 11 mm
Višina pakiranja (mm): 162 mm
Teža pakiranja Bruto (kg): 0.15 kg
Teža pakiranja Neto (kg): 0.048 kg
Kosi v pakiranju: 2
Teža škatle Bruto (kg): 0.1 kg
Maloprodajna embalaža Neto teža kartona: 0.1 kg
Maloprodajna embalaža Neto teža plastike: 0.1 kg
Paketi v škatli: 1
Vrsta paketa: Maloprodajnih
Koda EAN: 840006666073
Specifikacije